平成 26 年 1 月

会 員 各 位

主催／一般社団法人 愛知県建設業協会

建設六団体副産物対策協議会

建設マニフェスト販売センター

後援／建設副産物リサイクル広報推進会議

「建設廃棄物の適正処理に係る講習会」の開催について（ご案内）

この度、関係 8 団体の共催で建設廃棄物の適正処理に係る講習会を下記のとおり開催いたしま
すので、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

日 時  平成 26 年2 月20 日（木）１３：３０～１６：３０ （１２：３０より受付開始）
会 場  プライムセントラルタワー名古屋駅前店第 1～4 会議室（申込書地図参照）

             愛知県名古屋市西区名駅 2－27－8
名古屋プライムセントラルタワー13 階 TEL  0570-080-758

定 員  294 名
参加費  無 料

内 容 （ＣＰＤＳ認定講習 ３ユニット）

○建設廃棄物の適正処理について
  廃棄物処理法、建設リサイクル法等関連法令の解説
  特別管理産業廃棄物の処理について（石綿、PCB 等）

マニフェストの記入方法                など

申 込 方 法
＊別紙申込書に必要事項を記入の上、2 月１２日までに、FAX でお申し込みください。
＊受付が完了しましたら FAX にて受講票をお送り致します。当日会場にご持参願います。
＊申し込みが定員を超えて受け付けられない場合は、申込書の「連絡担当者様」にＦＡＸにてご

連絡いたします。
＊申込状況により、１社からの参加者数を調整願う場合がありますことをご了承下さい。

問い合わせ先

一般社団法人 愛知県建設業協会  TEL 052-242-4191（担当：鬼頭）
一般社団法人 日本建設業連合会（六団体事務局） ＴＥＬ ０３－３５５１－１１１９（担当：天川）
一般社団法人 全国建設業協会 TEL 03－3551－9396（担当：吉田）

  ※参加申込書の着信確認のお問い合わせはこちらまで ＴＥＬ ０３－５５４９－２５６１

以 上

FAX ０３－６８０９－１６７５
建設廃棄物の適正処理に係る講習会事務局 宛

  ※参加申込書の着信確認のお問い合わせはこちらまで ［株式会社 KCC アソシエイツ ＴＥＬ ０３-５５４９-２５６１］

「建設廃棄物の適正処理に係る講習会」

参加申込書

日 時  平成 26 年 2 月 20 日（木）１３:３０～１６:３０ （１２:３０より受付開始）

会 場  プライムセントラルタワー名古屋駅前店第 1～4 会議室

（フリガナ）

会 社 名

所 在 地

〒

TEL                         FAX

連絡担当者

役職・氏名

＊申し込みが定員を超えて受け付けられない場合は、上記にご記入頂いた｢連絡担当者様｣にＦＡＸにてご連絡いたします。

参  加  者

参加者氏名 部 署 ・ 役 職

注：お預かりした個人情報につきましては、講習会事業以外には使用いたしません。

JR 名古屋駅 500m（徒歩約 7 分）

名鉄名古屋駅 660m（徒歩約 9 分）

近鉄名古屋駅 710m（徒歩約 9 分）

（事務局使用欄）2 月 20 日（木）愛知